各 位                                                                平成 25 年５月 22 日

東京都中央区晴海一丁目８番１０号
株 式 会 社 メ ン バ ー ズ
代 表 取 締 役 社 長  剣 持  忠

（コード番号 ： 2130）
問い合わせ先：取締役兼常務執行役員 小峰 正仁

TEL 03-5144-0660

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、平成 25 年３月 31 日を基準日とする剰余金の配当につき、

下記のとおり平成 25 年６月 21 日に開催予定の第 18 期定時株主総会に付議することを決議しましたので

お知らせします。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

(平成 25 年３月 15 日公表)
前期実績

基準日 平成 25 年３月 31 日 同左 平成 24 年３月 31 日

１株あたり配当金 ４円 00 銭 同左 0 円

配当金総額 23 百万円 ― ―

効力発生日 平成 25 年６月 24 日 ― ―

配当原資 利益剰余金 ― ―

２．剰余金の配当の理由

 当社グループは継続的に企業価値の向上に努め、株主に対する長期的かつ総合的な利益還元を行う

ことを経営の重要な課題の一つとして位置づけております。今後は、財務体質の強化及び将来の事業拡

大に備えるための内部留保の充実を中心に据えながら、経営成績、財政状態を勘案し、総合的な株主

への利益還元を実施していくこととし、連結配当性向は 20％程度を目標としてまいります。

平成 25 年３月期につきましては、Facebook マーケティングなどのソーシャルメディア関連売上が順調

に成長していることに加え、Web 制作運用の中長期的な成長に向けた基盤の整備も同時に進んでいるこ

とから、経営成績、財政状態等を総合的に勘案し、１株当たり４円の設立以降初めてとなる期末配当を実

施することといたしました。

以 上